



مدیرکل میراث فرهنگی کرمان خبرداد
آغاز عملیات مرمت
یخدان خشتی شهرستان انار

سال سیزدهم
شماره پیاپی ۹۷۳
پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۶
۸ صفحه
قیمت ۱۰۰۰ تومان
www.payamema.ir

پیام ما، پیام پیرامون است

روزنامه

پیام ما

روزنامه سیاسی، اجتماعی صبح ایران

آب در کرمان بی کیفیت شده است

مدیرعامل آبفای کرمان: آب شرب باید بسته بندی شود

انتخاب شهر دار برای کرمان علنی می شود

امروز قرار است پنج گزینه تصدی شهرداری کرمان توسط شورای پنجم اعلام شوند

جدایی ناپذیری سیاست

خارجی و تجاری



یادداشت مهمان
حسام الدین واعظ زاده

در کشورهای موفق و پیشرفته، سیاست خارجی از سیاست تجاری بین المللی جدا نیست. این مدل از سوی بسیاری از کشورهای درحال توسعه نیز مورد استفاده قرار گرفته است. این کشورها، سیاست خارجی را فرصتی برای رفاه ملی و ایجاد کار و اشتغال و بازاریابی برای صادرات می دانند. عمدتاً کشورهایی که فاقد منابع انرژی فسیلی هستند مانند ترکیه، هند، ژاپن، کره جنوبی، و بسیاری از کشورهای اروپایی همه، سیاست خارجی را نه هدف، بلکه از آن به عنوان وسیله ای برای ایجاد و یا یافتن بازارهای اقتصادی، تجارت آزاد منطقه ای و نیز انتقال علم و تکنولوژی به داخل کشور استفاده می نمایند. به دلیل اهمیت ارتباط تجارت و اقتصاد و پشتیبانی سیاست خارجی، برخی کشورها فقط یک وزارتخانه برای روابط خارجی و تجاری دارند. این امر موجب کاهش مسائل و

۸۰۰ مدرسه در استان کرمان
باید تخریب شوند

تحصیل ۱۵۰ هزار دانش آموز کرمانی زیر سقف ترس

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان:
سهم آموزش و پرورش
از اعتبارات استانی ناچیز است

مدیرکل آموزش و پرورش و پرورش در همایش خیرین مدرسه ساز گفته ۸۰۰ مدرسه در استان وجود دارد که باید تخریب شوند همین تعداد هم نیاز به بازسازی دارند.



عکس: ناصر خدایی / پیام ما

- در این پیام ما می خوانید
- رزم حسینی ماندنی است
- شرط پورا بر ایمی برای رأی دادن به ظریف
- آیا بابایی جزو گزینه های شورای پنجم است؟
- احتمال طغیان رودخانه های فصلی جنوب کرمان
- رأی بالای بهرامی برای شهرداری کرمان

برای آنها وجود ندارد و قانون تاکید می کند وزرا در طول برگزاری جلسات حق ندارند جایگاه ویژه خود در قسمت جلویی صحن را ترک کرده و لابه لای صندلی ها تردد کنند. برخی از وزرا البته به بهانه خروج از صحن از درب پشتی و در میان راه گفت وگوها و مذاکرات با نمایندگان را انجام می دهند که این مساله مکرر از سوی اعضای هیات رئیسه مورد اشاره قرار گرفته و وزرا را بر حذر داشته است. در این میان یکی از وزرایی که به بهانه خروج از صحن دقایقی با برخی منتقدانش گفت وگو کرد، بیژن نامداز زنگنه وزیر پیشنهادی نفت بود. زنگنه که به نظر می رسد در کنار یکی دو نفر دیگر از وزرای پیشنهادی مشکل چندانی در کسب رای اعتماد نداشته باشد، در گوشه ای از صحن در جمعی از نمایندگان متشکل از محمد مهدی زاهدی نماینده کرمان و علی وقفچی نماینده زنجان و همچنین شهباز حسن پور بیگلری نماینده سیرجان حاضر شد و دقایقی با آنها صحبت کرد. نکته حائز اهمیت آنکه در این میان به نظر می رسد حسن پور جزو منتقدان وزیر نفت نباشد و زاهدی و وقفچی نیز در صف مخالفان اصلی او نیستند اما مواضع شان در دیگر مسائل و گرایش سیاسی آنها عمدتاً در مخالفت با سیاست های دولت تعریف می شود.

هوشیاری نمایندگان

در حالی که صحن علنی مجلس طبق معمول از حدود ساعت ۸ و ۱۵ دقیقه آغاز شد، نزدیک به یک ساعت و نیم صحن در آرامشی کم نظیر ادامه یافت و از حدود ساعت ۹ و ۳۰ بار دیگر همه و صحن بازگشت و گدها و لابی ها آغاز شد. در این میان در حالی که گروه های مختلف وظیفه های سیاسی گوناگون نمایندگان مجلس در گوشه و کنار صحن گعده کردند.

گردهمایی صبحانه با طعم امید

امیدی ها نیز در گوشه ای از صحن گرد هم جمع شدند. جمعی حدود ۱۰ نفره از نمایندگان فراکسیون امید متشکل از عبدالکریم حسین زاده، قاسم میرزایی نیکو، عبدالرضا هاشم زبایی و محمدرضا نجفی گرد هم آمده و به صحبت های محمدرضا فتحی گوش دادند و با یکدیگر مذاکره کردند.

گعده دوستانه زنگنه

برخی وزرای پیشنهادی که برای شرکت در جلسات رای اعتماد خود به صحن مجلس آمدند، نیز برخلاف آیین نامه داخلی در حالی در گوشه گوشه صحن با نمایندگان گعده کردند که اساساً این امکان اسلامی اختلاط کرد.

حاشیه های دومین روز بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی اهانت به ظریف توسط نماینده دلواپس

کنایه نفر دوم انتخابات قم به نفر اول

در ادامه نشست علنی مجلس و در حالی که قرار بود علاءالدین بروجردی بخشی از زمان خود را به محمدحسین قربانی نماینده اصولگرای آستانه اشرفیه بدهد تا او نیز دقایقی در موافقت با حضور مجدد علوی نطق کند حاشیه ای بین علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و نفر دوم انتخابات در حوزه انتخابیه قم در انتخابات مجلس دهم و احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات رئیسه مجلس که در همان انتخابات موفق شد بالاتر از لاریجانی بیشترین رای را در شهر قم به دست بیاورد، پیش آمد. بر این اساس پس از آنکه امیرآبادی با قطع کردن نطق بروجردی به او تذکر داد که فرصتش به پایان رسیده و باید ادامه کار را به قربانی بسپارد، لاریجانی در واکنش کنایه آمیز به او گفت: «شما دخالت نکن! شما مازاد زمان را اعلام کنید.» لحظاتی بعد امیرآبادی با حضور در کنار صندلی لاریجانی چند دقیقه ای با رئیس مجلس شورای اسلامی اختلاط کرد.

فرا تر گذاشت و به ظریف دشنام داد. عبدالله سامری هنگامی که به درخواست چند نماینده دیگر صحن را ترک می کرد بار دیگر ظریف را خطاب قرار داد و او را دروغگو نامید و با استفاده از چند کلمه رکیک وزیر امور خارجه را فردی نامید که اقتصاد کشور را فلج کرده است.

پایداری علیه نطق مطهری

در این میان اما شاید مهم ترین اتفاق نطق علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در مخالفت با معرفی مجدد علوی بود. مطهری در نطقی نسبتاً کوتاه نسبت به نامشخص بودن حیطه اختیارات وزارت اطلاعات و برخی اقدامات موازی از سوی دیگر نهادها انتقاد کرد. جواد کریمی قدوسی نماینده عضو جبهه پایداری که به نظر چندین از وضعیت موجود راضی نبود پیش از خروج از صحن و در حالی که در این مدت نطق مطهری به اتمام رسیده بود و علاءالدین بروجردی رئیس اصولگرای کمیسیون بود. مطهری در نطق مطهری امنیت ملی با حضور در جایگاه ناطقان در موافقت با علوی نطق می کرد، خطاب به سید حسین نقوی حسینی نماینده اصولگرای ورامین که مسولیت سخنگویی کمیسیون امنیت را برعهده دارد گفت که «مثل سخنگو صحبت می کند» همچنین مجتبی ذوالنوری دیگر نماینده اصولگرای قم و از اعضای جبهه پایداری هم لحظاتی بعد به سمت جایگاه هیات رئیسه رفت و دقایقی با برخی اعضای این هیات صحبت کرد که به نظر می رسد موضوع صحبت ها نطق مطهری بود.

دومین جلسه بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم با حواشی همراه بود. به گزارش اینلنا، جلسه علنی نوبت صبح دیروز مجلس به منظور بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در حالی آغاز شد که نمایندگان پیش از آن در یک نشست غیرعلنی کوتاه مدت درباره نحوه برگزاری جلسات برگزار کردند. در حاشیه سخنرانی محمد جواد ظریف در دفاع از برنامه های خود برای وزارت امور خارجه یکی از نمایندگان اصولگرایان مجلس با برآشفنگی او را متهم به دروغگویی کرد و با استفاده از کلمات رکیک به ظریف دشنام داد. عبدالله سامری نماینده خرمشهر در مجلس که از قضا در یکی از صندلی های انتهایی صحن نشسته بود با توجه به فاصله اندکش با جایگاه خبرنگاران داشت هنگامی که ظریف به دستاوردهای وزارت امور خارجه در سایه برجام اشاره می کرد برآشفست و فریاد زد: دروغ می گوید. در حالی که ظریف بی توجه به این اهانت به نطق ادامه می داد چند نفر از نمایندگان عضو فراکسیون نمایندگان ولایی در گرد سامری جمع شده تا این نماینده اصولگرا را آرام کنند اما تلاش آنها نیز بی فایده بود. علی ادیان راد، احمد امیرفراهانی، مجتبی ذوالنوری و چند نفر از نمایندگان عضو فراکسیون نمایندگان ولایی در کنار صندلی عبدالله سامری جمع شده و سعی می کردند او را آرام کنند که این تلاش بی نتیجه ماند و به عصبانیت این نماینده اصولگرا افزود و کار به جایی رسید که او پا

آگهی مناقصه عمومی

واگذاری امور مربوط به خدمات پیش بیمارستانی اورژانس ۱۱۵ شهرستان جیرفت (به شماره ۳۵/۲۲۱/۰۵/۹۶)

صفحه ۸

گزیده ها

رزم حسینی ماندنی است

به نظر می رسد استاندار کرمان در دولت دوازدهم هم در سمت خود باقی بماند. علیرضا رزم حسینی که آذر ۹۲ جای اسماعیل نجار را گرفت، حدود دو ماه پیش از سمت خود استعفا کرد اما پذیرفته نشد. آن روزها شنیده می شد رفتن وزیر کشور قطعی است، حالا اما با معرفی دوباره رحمانی فضلی برای وزارت کشور، چند منبع آگاه به «پیام ما» گفته اند رزم حسینی در چهار سال بعدی هم استاندار کرمان خواهد بود. او که به استاندار توسعه طلب معروف است، در دو سال اخیر به اصولگرایان نزدیک تر شده و در میان اصلاح طلبان منتقدان قابل توجهی دارد.

آیا بابایی جزو گزینه های شورای پنج است؟

شنیده شده منتخبان شورای پنجم شهر کرمان نام علی بابایی را در بین ۱۰ گزینه نهایی برای شهرداری کرمان قرار نداده اند. بابایی که دو سال پیش و زمانی که سیف الهی برای رفتن به استانداری عزمش را جزم کرده بود، از اعضای شورای چهارم رای گرفت، در دو سال گذشته توانسته عملکرد قابل قبولی از خود برجای بگذارد. افتتاح چندین بوستان و پارک بزرگ، زیباسازی شهر و از همه مهم تر ادامه پروژهای عمرانی پرهزینه ای همچون میدان آزادی در دورانی که شهرداری از همیشه بی پول تر است، موجب شد او سال گذشته جزو شهرداران برتر ایران از نظر مردم شود و کرمانی ها به او رای دادند. با این حال منتخبان شورای پنجم ترجیح دادند نام او را از گزینه های شهرداری خط بزنند.

رأی بالای بهرامی برای شهرداری کرمان

از میان ۱۰ گزینه شورای پنجم برای شهرداری کرمان، علی بهرامی تنها گزینه ای است که عضو شورای پنجم هم هست. شنیده شده از میان ۱۱ منتخب شورا، ۱۰ نفر برای شهرداری به علی بهرامی رای دادند. او که در انتخابات شورای شهر توانست نفر دوم شود و از میان اصلاح طلبان، اول، حالا در یک قدمی شهرداری کرمان است. بهرامی که جوان ترین عضو شورای پنجم هم هست، بدش نمی آید به یکی از جوان ترین شهرداران تاریخ کرمان تبدیل شود. به خصوص که به رای قابل توجهش در انتخابات اخیر هم می نازد.

انتخاب شهردار برای کرمان علنی می شود

امروز قرار است پنج گزینه تصدی شهرداری کرمان توسط شورای پنجم اعلام شوند



رضا عبادی زاده
دبیر تحریریه

منتخبان شورای پنجم شهر کرمان که هفته گذشته از بین ۲۸ گزینه شهرداری کرمان به ۱۰ گزینه رسیدند، ظهر امروز برای انتخاب پنج گزینه نهایی جلسه تشکیل می دهند.

اگرچه در اغلب کلانشهرهای ایران گزینه های نهایی شهرداری به مردم اعلام شده اند و در شهر مشهد و تهران حتی شهردار هم انتخاب شده، تا امروز منتخبان شورای پنجم کرمان از اعلام گزینه های شهرداری کرمان طفره رفته اند. براساس آنچه که تاکنون اعلام شده، اعضای شورای پنجم در ابتدا ۲۸ نفر را برای تصدی سمت شهرداری کرمان در نظر

گرفتند و در جلسه چهارشنبه گذشته به ۱۰ گزینه رسیدند. امروز ظهر هم قرار است جلسه ای برای انتخاب پنج گزینه از میان ۱۰ گزینه باقی مانده تشکیل و از پنج گزینه نهایی شهرداری کرمان رونمایی شود. علی اکبر مشرفی که هفته گذشته به «پیام ما» گفته بود «وقتی به پنج گزینه آخر رسیدیم به مردم اعلام می کنیم» دیروز هم گفت که «پس از جلسه نام گزینه های نهایی را می گویم»، منصور ایران منش، دیگر منتخب شورای پنجم هم به «پیام ما» می گوید که «به احتمال فراوان تا یک شهریور شهردار انتخاب می شود». محمد جواد کامیاب، دیگر منتخب شورای پنجم هم از انتخاب احتمالی سخنگوی شورا در این جلسه خبر داد.



منتخبان شورای پنجم امروز پنج نفر را به عنوان گزینه های شهرداری کرمان معرفی می کنند

چه کسی شهردار می شود؟

در بین ۱۰ نفری که قرار است امروز درباره آن ها رای گیری شود، یک نفر از منتخبان شورا است. علی بهرامی توانسته در آخرین جلسه منتخبان شورای پنجم از ۱۱ رای ممکن، ۱۰ رای را برای رفتن بین ۱۰ گزینه کسب کند و از شانس بالایی برخوردار است. یکی دیگر از افرادی که شانس بالایی برای شهردار شدن دارد، کاندیدای دوره چهارم شورای شهر کرمان است. او از چهره های مشهور در حوزه ساخت و ساز کرمان است و گفته می شود بین منتخبان شورا حامیان سرسختی دارد. سه نفر هم از میان کرمانیان تهران نشین در میان ۱۰ گزینه شهرداری کرمان حضور دارند. یکی از آن ها در وزارت کشور مشغول به کار است و دو نفر دیگر در مجموعه شهرداری تهران فعالیت می کنند. البته این دو نفر به اصلاح طلبان نزدیک هستند. از میان این سه نفر، فردی که اصالتا اهل شهرستان «انار» است، شانس بیشتری دارد. بابایی، شهردار فعلی کرمان در جلسه هفته گذشته تنها ۶ رای آورد و حذف شد.

این شهر معرفی شدند. حتی در اهواز هم که اصولگرایان اکثریت را در اختیار دارند، گزینه های شهرداری اعلام شده و مردم در جریان امور قرار گرفتند. در قم، کاشان، کرج، اصفهان و تبریز هم روند اطلاع رسانی در خصوص نحوه انتخاب شهردار بهتر از کرمان بوده. این در حالی است که «ایجاد شورا و شهرداری تمام شیشه ای» دومین برنامه ای بود که در دفترچه تبلیغاتی معرفی برنامه های نامزدهای ائتلاف اصلاح طلبان در انتخابات شورای شهر کرمان به چشم می خورد. در این بخش نوشته شده بود که «اصلاح طلبان همواره راه مقابله با فساد را ایجاد شفافیت اعلام کرده اند.» نامزدهای اصلاح طلب وعده داده بودند که «اصلاح طلبان قصد دارند با ایجاد طرح تمام شیشه ای، همه اطلاعاتی را که در اختیار شورای شهر قرار می گیرد در اختیار عموم مردم قرار دهند.» آن ها حتی مدعی شده بودند در صورت

عملی شدن طرح شهرداری تمام شیشه ای، اطلاعات شهرداری اعم از بودجه، واگذاری پروژه ها، مجوزها، کاربری ها و تمام اطلاعات مشایبه در دسترس همه شهروندان قرار می گیرد. در گام اول اما اصلاح طلبان کرمانی که اکثریت شورا را در اختیار دارند، به وعده خود در این زمینه عمل نکردند و تنها در فاصله پنج روز به آغاز به کار شورای پنجم قصد دارند پنج گزینه نهایی را به مردم معرفی کنند. تاکنون نه خبری از اعلام برنامه نامزدهای شهرداری کرمان در حضور رسانه ها و مردم بوده و نه نامی از جلسات منتخبان شورا به بیرون درز کرده. تعلل در اطلاع رسانی شفاف در جریان انتخاب شهردار این سوال را به وجود می آورد که اصلاح طلبان کرمانی در عمل به دیگر وعده هایی که دادند هم می خواهند همانند شعار «ایجاد شورای تمام شیشه ای» عمل کنند؟

آب در کرمان بی کیفیت شده است

مدیرعامل آبفای کرمان: آب شرب باید بسته بندی شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان می گوید کیفیت آب در استان کرمان به دلیل برداشت بی رویه از آب های زیرزمینی دچار چالش شده است. محمد طاهری گفته خشکسالی های پی در پی برداشت های بی رویه از سفره های آب زیرزمینی بر کیفیت و کمیت آب در استان تاثیرگذار است. کیفیت آب در سراسر استان دچار چالش شده و چاه هایی که برداشت آب از آنها در عمق ۱۰۰ متر انجام می شد

امروز به ۲۵۰ متر رسیده و آبدی چاه ها نیز کاهش یافته به گفته او در بسیاری از کشورهای دنیا آب شرب از آب بهداشتی جدا شده و آب شرب به صورت بسته بندی عرضه می شود. طاهری پیشنهاد داد که در ایران هم از همین روش استفاده شود. او معتقد است کیفیت آب شرب بسته بندی بهتر از آب لوله کشی است.

مردم رفسنجان از آب شرب بسته بندی استقبال نکردند

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمان گفت که انتظار داشتیم ظرف مدت ۶ ماه ۵۰ دستگاه در رفسنجان نصب و فاز دوم طرح آغاز شود که تاکنون پس از یکسال، ۱۳ دستگاه تصفیه آب در شهر رفسنجان نصب شده که دلیل اصلی آن عدم استقبال مردم از این موضوع بوده است.

شرط پورا براهیمی برای

رأی دادن به ظریف

محمد رضا پورا براهیمی که به عنوان مخالف وزیر پیشنهادی امور خارجه در مجلس شورای اسلامی صحبت می کرد، برای رأی دادن به ظریف شرط گذاشت. او گفت که اگر

سیاست

آقای ظریف در ساختار دیپلماسی اقتصادی اصلاحات را اعمال کنند، من هم به ایشان رای موافق می دهم. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس معتقد است نظر او در خصوص دیپلماسی اقتصادی با نظر ظریف فرق دارد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت که من موضوع دیپلماسی اقتصادی را از دوران وزارت آقای صالحی در دولت قبل مطرح کرده ام تا به امروز. در این مورد با آقای ظریف اختلاف نظری در اجرای ساختاری این موضوع دارم. ایشان گفتند من نمی توانم به این موضوع ورود کنم. ما باید این مبانی را به عنوان اساس نامه در نظر بگیریم تا اگر وزیر تغییر کرد بر نامه تغییر نکند. سفرا هم باید از این موضوع مطلع باشند. بعضا پیش آمده سفرای ما از این موضوعات بی خبر هستند.

کودک هفت ساله رودباری قربانی

اختلاف خانوادگی شد

حادثه

کودک هفت ساله رودباری به دلیل اختلاف پدرش با باجناق، به قتل رسید. سرهنگ ماشالله ملایی، فرمانده انتظامی جیرفت در این رابطه گفت که در این جنایت قاتل با استفاده از سلاح جنگی کودک هفت ساله باجناق خود را به قتل رساند. وی با اشاره به متواری شدن قاتل بعد از ارتکاب جرم ادامه داد: بر این اساس با توجه به احتمال مخفی شدن قاتل در رودبار جنوب و شهرستان های مجاور اقدامات لازم توسط پلیس آغاز شد. کارآگاهان پلیس آگاهی با فعالیت های اطلاعاتی و همکاری مردم موفق به کشف سرخ هایی از محل اختفاء قاتل در حومه شهر شدند. فرمانده انتظامی جیرفت از شناسایی و دستگیری قاتل در عملیاتی غافلگیرانه توسط ماموران پلیس آگاهی شهرستان های جیرفت و رودبار جنوب خبر داد و گفت که قاتل پس از گذشت ۱۰ روز از ارتکاب جرم در چنگال قانون گرفتار شد. متهم که ۲۱ سال سن دارد مواردی از جمله تیراندازی های ایدایی، ایجاد رعب و وحشت و شرارت را در پرونده خود ثبت کرده است.

جامعه

فریده امین زاده/ کرمان نو مدیرکل آموزش و پرورش در همایش خیرین مدرسه ساز گفته ۸۰۰ مدرسه در استان وجود دارد که باید تخریب شوند همین تعداد هم نیاز به بازسازی دارند. به گفته محمد محسن بیگی، در این مدارس ۱۵۰ هزار دانش آموز در فضای نامناسبی مشغول به تحصیل هستند. آنطور که امید سلاجقه، روابط عمومی آموزش و پرورش کرمان به «کرمان نو» می گوید این ۸۰۰ مدرسه در سراسر استان پراکنده هستند.

۸۰۰ مدرسه در استان کرمان باید تخریب شوند

تحصیل ۱۵۰ هزار دانش آموز کرمانی زیر سقف ترس

از مدرسه یک کلاس در روستاهای دورافتاده تا مدرسه های ۱۲ کلاسه. او اضافه می کند که زمان زیادی از ساخت این مدارس می گذرد و نیاز است که تخریب و از نو ساخته شوند. در ماجرای نامناسب بودن ۸۰۰ مدرسه در استان کرمان ردپای کمبود اعتبارات به چشم می خورد. مدیرکل آموزش و پرورش استان در این رابطه با گلایه از سهم این اداره کل از اعتبارات استانی گفت که اعتباری که برای آموزش و پرورش از اعتبارات استانی در نظر گرفته شده آنقدر ناچیز است که روی بیان کردن آن را ندارم.

افتتاح نخستین مرکز جامع خدمات قضایی در کرمان



نخستین مرکز جامع خدمات قضایی استان کرمان در راستای ارائه خدمات قضایی به شهروندان در دادسرای عمومی و انقلاب کرمان افتتاح شد. رییس کل دادگستری استان کرمان در حاشیه افتتاح نخستین مرکز جامع خدمات قضایی کرمان گفت: این مرکز با توجه به اتلاف وقت ارباب رجوع در دریافت خدمات اولیه قضایی و پراکندگی واحدهای ارائه کننده خدمات در مکانهای مختلف، با ارائه یک طرح کارشناسی راه اندازی شده است. یدالله موحد عنوان کرد: در این مرکز با استقرار واحدهای عریضه نویسی، ثبت ابلاغ الکترونیک (تثا)، ارشاد و معاضدت قضایی، اطلاعات، کپی، فروش تمبر، دفتر ارجاع شکایات و قضای ارجاع شکایات کلیه خدمات به صورت متمرکز و سامان یافته و بدون مراجعه افراد به داخل مجتمع قضایی، به مردم نجیب و بزرگوار کرمان ارائه خواهد شد و از اتلاف وقت ارباب رجوع جلوگیری می شود. وی ادامه داد: کار ساخت ساختمان جدید در متراژ ۱۳۰ مترمربع در ورودی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان ۲ ماه به طول انجامید و تمام استانداردهای لازم در آن رعایت شده است. موحد تصریح کرد: با توجه به اثرات مثبت این اقدام در ارائه سریع خدمات قضایی بنا داریم مراکز مشابه ای را در استان کرمان راه اندازی و به سوی دادرسی سریع و متقن حرکت کنیم.

● **منتخب مردم کوهبنان به کرمان نو گفت که ملاک ما برای انتخاب شهردار شهر کوهبنان جوان و فعال بودن است و اینکه بتواند همه جوانب را در نظر بگیرد، معمولا شهردارهایی که قبلا انتخاب می شدند یک کار فقط انجام می دادند مثلا فقط کار عمرانی انجام میدادند و کار فرهنگی را رها می کردند. ما شهرداری انتخاب می کنیم که همه بخش ها مثل بخش های فرهنگی، عمرانی و ورزشی همه موارد را در نظر بگیرد و در همه زمینه ها فعالیت داشته باشد.**

پیش از مهندس محسنی هیچ کارایی نداشتند اما شهردار فعلی اقدامات زیادی در شهر انجام دادند کارنامه بسیار موفق دارند، بنابراین ما ابقای ایشان را به صلاح شهر کوهبنان می دانیم و شهردار بعدی کوهبنان آقای مهندس محسنی خواهد بود. منتخبین مردم راور و کوهبنان در شورای پنجم با شفافیت در رابطه با روند انتخاب شهردار پاسخگو بودند و از گزینه های خود به راحتی سخن گفتند. این شفافیت و پاسخگو بودن قابل تقدیر است. امیدواریم در همه شهرهای استان این روند ادامه پیدا کند و منتخبین مردم به رسانه ها و مردم اعتماد کنند.

سازمان کاملا دولتی و یک جانبه گراست وی اظهار کرد: کارفرمایان به عنوان رکن اصلی در بخش تامین اجتماعی مطرح هستند و در شرایط بسیار سخت کنونی مظلومانه تلاش می کنند واحدهایشان فعال باشد و امیدواریم در دولت جدید و سال تولید و اشتغال وضعیت بهتر شود. وی تاکید کرد: چرا به سمت احیا شورای عالی تامین اجتماعی رفتیم تا همه ارکان بتوانند در تصمیم گیری ها دخیل باشند، هر چند همکاری در رده های بالا و میانی تامین اجتماعی با استان ها خوب است اما باید به این بخش توجه بیشتری شود.

روند انتخاب شهردار در راور و کوهبنان



فریده امین زاده
خبرنگار / کرمان نو

تصدی صندلی شهرداری راور سه گزینه بیشتر مد نظر نداریم که شانس شهردار فعلی از سایر گزینه ها بیشتر است. از این کاندیداها برنامه خواستیم بعد از بررسی سوابق آنها تصمیم گیری و به مردم عزیز اعلام خواهیم کرد. منتخب مردم کوهبنان به کرمان نو گفت که ملاک ما برای انتخاب شهردار شهر کوهبنان جوان و فعال بودن است و اینکه بتواند همه جوانب را در نظر بگیرد، معمولا شهردارهایی که قبلا انتخاب می شدند یک کار فقط انجام می دادند مثلا فقط کار عمرانی انجام میدادند و کار فرهنگی را رها می کردند. ما شهرداری انتخاب می کنیم که همه بخش ها مثل بخش های فرهنگی، عمرانی و ورزشی همه موارد را در نظر بگیرد و در همه زمینه ها فعالیت داشته باشد. منصور جعفری افزود که خوشبختانه شهردار فعلی بسیار توانا و فعال است و در همه زمینه ها کار انجام داده است. مردم هم ایشان را دوست دارند. به همه شهر توجه دارد فقط به یک نقطه توجه نمی کند. برای ابقای ایشان در سمت شهرداری همه اعضای شورای شهر هم نظر هستند. دیگر منتخب مردم کوهبنان گفت که منتخبین دوره پنجم شورای کوهبنان همگی برای ابقای شهردار فعلی هم نظر هستند. شهردار فعال و پرکاری هستند ما هیچ گزینه دیگری را برای شهرداری نپذیرفتیم. جواد اکبری افزود چند شهردار

منتخبین شورای پنجم کوهبنان از عملکرد شهردار فعلی این شهر رضایت دارند و در صدد ابقای او هستند. در شهر راور هم شهردار فعلی کاندیدای اصلی شهرداری است. هر چه به شهریور نزدیک تر می شویم در سراسر کشور بحث انتخاب شهردار داغ تر می شود. شهرهای استان کرمان هم از این قاعده مستثنا نیستند. منتخبین شورای پنجم در حال بررسی گزینه های موجود برای انتخاب شهردار هستند. آطور که کرمان نو نوشته منتخب مردم راور گفت که اولین جلسه شورای پنجم به انتخاب هیئت ریسه شورا خواهد گذشت. جلسه دوم شهردار را معرفی خواهیم کرد. احمد بقایی گفت که هر عضو شورا یک دیدگاه و معیار خاص برای انتخاب شهردار دارد. معیار با اهمیت برای من مهارت، مدیریت و ارتباطات قوی با مرکز استان است. منتخبین شورای پنجم شهر راور گزینه هایی را معرفی کردند و مشغول بررسی این گزینه ها هستیم. روزهای اخیر تعداد از منتخبین شورا پیشنهاد ابقای شهردار فعلی شهر راور را دادند. من هم به عنوان یکی از منتخبین مردم راور با ابقای شهردار فعلی موافق هستم. برای

اتاق بازرگانی تریبونی برای بیان مشکلات فعالان اقتصادی است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه جذب سرمایه باید دغدغه همه باشد گفت: اتاق بازرگانی تلاش می کند با صراحت و شجاعت تریبونی برای بیان مسائل و مشکلات کارفرمایان، کارگران و فعالان اقتصادی باشد. سید مهدی طبیب زاده در ششمین همایش ملی کارفرمایان کارآفرین کرمان افزود: یکی از مسائل مهمی که در اتاق



راهیابی دختر عشایر کرمانی به جشنواره خوارزمی

رییس اداره آموزش و پرورش عشایری استان کرمان گفت: دانش آموزان باعث افتخار آموزش و پرورش هستند و همیشه در تمام زمینه ها باعث افتخار این مرز و بوم بوده اند. منوچهر امیر تیموری گفت: دانش آموز دختر عشایری با ساخت دستگاه دیجیتال گردو شمار به نوزدهمین مرحله کشوری جشنواره جوان خوارزمی راه پیدا کرد. وی در ادامه گفت: این دانش آموز با توجه به شمارش گردو که در حال حاضر به صورت سنتی و با

دست انجام می شود با ساخت دستگاهی که قابلیت شمارش بسیار خوبی را در مدت زمان کوتاه دارد توانست به نوزدهمین دوره از سطح استانی به مرحله کشوری راه پیدا کند. امیر تیموری افزود: طرح های آماده شده برای این جشنواره باید در شانزده گروه تخصصی از جمله فناوری های شیمیایی، مکانیک، برق و کامپیوتر، هنر، معماری و شهرسازی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه به جشنواره جوان خوارزمی ارسال گردند.

رشد ۳۴ درصدی مسافران راه آهن کرمان

مدیرکل راه آهن کرمان از رشد ۳۴ درصدی مسافران اداره کل راه آهن کرمان در چهار ماهه نخست سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ خبر داد. محمدرضا فیروزکوهی گفت: اداره کل راه آهن کرمان در چهارماهه نخست سال نود و شش ۲۹۵ هزار و ۵۹۳ نفر جابه جایی مسافر داشته است که با رشد ۳۴ درصدی نسبت به چهارماهه نخست سال ۹۵ همراه بوده است. وی تصریح کرد: همچنین در تیر

ماه سال جاری ۸۵ هزار و ۲۸ نفر مسافر از طریق اداره کل راه کرمان مسافرت داشته اند که این میزان باعث رشد ۶۱ درصدی مسافر در تیر ماه سال جاری نسبت به سال ۹۵ شده است. فیروزکوهی همچنین به نوسازی و بازسازی ۴۰ درصد از واگن های قطار مسافری کرمان تهران اشاره کرد و خاطر نشان کرد: افزایش کمی و کیفی قطارهای مسافری در سال جاری موجب استقبال مردم شده است.

«مفقودی پروانه اشتغال»

پروانه اشتغال به شماره ۳۶۰۰۰۰۰۳۶-۱۸ با شماره عضویت ۱۸-۳-۶-۰۸۰۹۴ نظارت پایه ۳، تاریخ ۲۳/۰۷/۹۳ صادر گردیده، شماره سریال ۱۷۱۴۲۱ متعلق به آقای مهندس حسین سالاری نودز به شماره شناسنامه ۷۹، متولد ۱۳۵۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵ خرده فروش مواد در کرمان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: در راستای مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر و برخورد با توزیع کننده های مواد، ۱۵ نفر خرده فروش مواد در کرمان دستگیر شدند. سرهنگ عبدالعلی روانبخش گفت: موضوع مواد مخدر به یک معضل جهانی تبدیل شده و متأسفانه کشور ما در کنار دو کشور افغانستان و پاکستان با مشکلات و تبعات بیشتری در این خصوص دست به گریبان است. وی گفت: ماموران نیروی انتظامی در همین راستا طی ۲۲ ساعت منزل ۱۵ خرده فروش را با هماهنگی مقام قضایی بازرسی کنند.

نیروی انتظامی

آغاز عملیات مرمت یخدان خشتی شهرستان انار

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان از عملیات مرمت یخدان خشتی شهرستان انار خبر داد. محمود وفایی گفت: در همین راستا و به منظور حفظ این آثار معماری ارزشمند، مرمت یخدان خشتی انار که از دوره قاجار به یادگار مانده در دستور کار این اداره کل قرار گرفت. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه پس از تهیه طرح مرمت آغاز شده و در حال انجام است، اظهار داشت: طی این فاز از مرمت، یخدان انار مخروطی پاچال مرمت خواهد شد که شامل بازسازی دیوارها و پله ای مخروط و اندود آن خواهد شد.

انار

احتمال طغیان رودخانه های فصلی جنوب کرمان

رییس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان گفت: از روز جمعه، وزش باد نسبتا شدید برای مناطق شرقی استان پیش بینی می شود که این پدیده تا یکشنبه هفته آینده به همراه خیزش گرد و خاک در این مناطق ادامه خواهد داشت حمیده حبیبی اظهار کرد: دمای شهر کرمان امروز تغییر محسوسی نسبت به روز گذشته نمی کند و حداقل دما ۱۵ درجه سانتیگراد است که پیش بینی می شود در گرم ترین ساعات به ۳۵ درجه برسد.

جنوب

مجمع تشخیص مصلحت نظام در یک نگاه

شبهه انتصاب اعضای اصلی: مطابق اصل ۱۱۲ قانون اساسی با حکم رهبر مدت زمان دوره: هر ۵ سال

رئیس دوره جدید:
آیت الله آقای حاج سید محمود هاشمی شاهرودی

رئیس پیشین:
آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی (از بنیاد تاسیس ۱۳۹۵)

دبیر:
محسن رضایی

اعضای حقیقی:
احمد توکلی
محسن مجتهد شبستری
سید ابراهیم رئیسی

اعضای حقیقی جدید مجمع نسبت به سال ۹۰:
محمد باقر قالیباف
علی لاریجانی
سید محمد صدر
میر محمدی
حسن روحانی

عضو حقوقی جدید مجمع نسبت به سال ۹۰:
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

درگذشتگان دوره قبل:
هاشمی رفسنجانی
حسن حبیبی
واعظ طبسی
حبیب الله عسکراولادی

اشخاص حقوقی:
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
دبیر شورای عالی امنیت ملی
رئیس کمیسیون متناظر با موضوع بحث از مجلس شورای اسلامی
۳۶ نفر اشخاص حقیقی (در دوره جدید)

اشخاص حقوقی:
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
دبیر شورای عالی امنیت ملی
وزیر یا رئیس دستگاهی که موضوع مورد بحث، به آن دستگاه مربوط است

اشخاص حقوقی:
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
دبیر شورای عالی امنیت ملی
رئیس کمیسیون متناظر با موضوع بحث از مجلس شورای اسلامی
۳۶ نفر اشخاص حقیقی (در دوره جدید)

تغییرات ضروری در ساختار و محتوا بر اساس حکم مقام معظم رهبری

- سامان بخشیدن به مجموعه سیاست های کلی و بازنگری در عناوین و نیز در فرآیند تعیین و تنظیم آن
- سامان بخشیدن به مسأله نظارت بر اجرای سیاست ها
- سازوکار لازم برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست ها
- ایجاد انسجام کامل در ساختار تشکیلاتی و مدیریتی و تمرکز برنامه ها بر اساس آئین نامه مصوب
- چابک سازی تشکیلات و حذف بخش های موازی و غیر ضرور

هیچ یک از اعضای دوره قبل که در قید حیات بودند از ترکیب جدید حذف نشده اند

IRNA INFOGRAPHIC

پیام دیروز

فارس

روزنامه «افسانه» از صادرات ۱۰۰۰ تن میوه و سبزی به قطر خبر داد.



اصفهان

روزنامه «اصفهان امروز» گزارشی به موضوع آیین بهره برداری از طرح های ترافیک این شهر پرداخته و گفته تلاش شهرداری برای حذف خودروهای شخصی است.



کهگیلویه و بویراحمد

روزنامه «ابتکار جنوب» از شروع طرح روستای بدون بیکار در ۱۰ روستای این استان خبر داد.



هرمزگان

روزنامه «ندای هرمزگان» گزارشی به موضوع لاشه دلفین ها و میگوهای مرده و به گل نشسته پرداخته.



بوشهر

روزنامه «بامداد جنوب» از بارگیری ۵۰۰ هزار بشکه نفت از پارس جنوبی خبر داد.



البرز

روزنامه «البرز فردا» در گزارشی به مشکلات مترو کرج پرداخته و این پروژه را در پیچ و خم اعتبار ۲ هزار میلیاردی می داند.





هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



هتل هایی که اتاق هایشان معروف ترین چشم انداز را دارند/ توریسم



یک سالن تئاتر متروکه ای در شهر بوئنوس آیرس پایتخت آرژانتین که به شکل کتابخانه ای وسیع، جانی دوباره گرفته است.



میرزا عباس خان مهندس باشی، در سال ۱۳۰۲ قمری به ریاست احتساب شهر تهران که وظیفه شهرداری نیز بود انتخاب شد.

خبر
گوگل + اپل



گوگل در سال جاری مبلغ ۳ میلیارد دلار وجه نقد معادل ۵ درصد از کل سود عملیاتی اپل، را به کمپانی اپل پرداخت کرده تا همچنان موتور جست و جوی شماره یک دستگاه‌های مجهز به iOS باشد.

سوپرمارکت آنلاین
روکولند



«روکولند» یک سوپر مارکت اینترنتی ریسپانسیو است و می‌توانید با گوشی موبایل هم سفارش خود را در این وبسایت تکمیل کنید. این فروشگاه حدوداً بیش از ۲۰ خودروی تحویل سفارش دارد که برای مناطق مختلف تهران روزانه بالای ۳۰۰ سفارش را ارسال می‌کنند.

سوپرمارکت آنلاین
بیبار



«بیبار» یک فروشگاه اینترنتی مواد غذایی در تهران است که فعالیت خود را از ۱۳۹۴ آغاز کرده است و سفارشات خود را از طریق اپ‌های iOS و اندروید نیز می‌گیرد.



We're taking off on Facebook. Like us

بیش از ۸ میلیون طرفدار در فیس‌بوک دارد. جالب است بدانید که Emirate به مدت ۵ سال متوالی، برترین شرکت هواپیمایی در دنیا محسوب می‌شد که سال جاری، جای خود را به شرکت هواپیمایی Aeroflot روسی داد.

صفحه اجتماعی ما در فیس‌بوک حالا بیش از یک میلیون دنبال کننده دارد. این شرکت اعلام کرده است که صفحه فیس‌بوک، تنها به عنوان مکانی برای معرفی خدمات و تبلیغ این هواپیمایی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و راه خوبی برای برقراری ارتباط با مشتریان است. مشتریان، از طریق برنامه Facebook Messenger می‌توانند هر روز هفته، به پشتیبانی ۲۴ ساعته این هواپیمایی دسترسی داشته باشند.

با وجود موفقیت مجازی شرکت Flydubai، این شرکت در بازار رقابت با حریفان قدری همچون Emirate، هنوز عقب است. اینستاگرام نیز یک پلتفرم ایده‌آل برای معرفی و تبلیغات صوتی و تصویری شرکت‌ها محسوب می‌شود و هواپیمایی Emirate سال گذشته، اولین

راز موفقیت هواپیمایی فلائی دبی در فیس‌بوک

به‌روزسانی‌ها، پروموشن‌های پروازی، عکس‌های منتخب مشتریان و غیره را با طرفداران خود به اشتراک می‌گذارد. بعد از سقوط یکی از هواپیماهای شرکت Flydubai، موج عظیمی از بازید کنندگان جدید به این صفحه سرزیر شد. سال جاری، پرواز ۹۸۱ هواپیمایی Flydubai با ۵۵ مسافر و ۷ نفر خدمه در روسیه سقوط کرد که همه سرنشینان در این سانحه جان باختند. بعد از انتشار این خبر، مردم برای اطلاعات بیشتر از این حادثه به وبسایت این هواپیمایی هجوم بردند که باعث از دسترس خارج شدن وبسایتش شد. مسئولان این شرکت اما توانستند از طریق صفحه فیس‌بوک خود، اطلاعات دقیق و سریعی در اختیار کاربران قرار دهند.

مایک ایوانز، رئیس بخش خدمات مشتریان هواپیمایی، در مورد استراتژی فعالیت مجازی این شرکت عنوان می‌کند: «فعالیت در صفحات اجتماعی می‌تواند کمک کند تا مستقیماً با مشتریان خود در ارتباط باشیم و از نظرات آن‌ها بهره ببریم. بسیار مفتخریم که

هواپیمایی اماراتی «Flydubai» خبر دستیابی به یک میلیون لایک در فیس‌بوک را اعلام کرد. این شرکت هواپیمایی که صفحه رسمی فیس‌بوک خود را در سیزدهم ژانویه ۲۰۱۴ راه‌اندازی کرده، اعلام کرد که مفتخرست در شبکه اجتماعی فیس‌بوک بیش از یک میلیون طرفدار واقعی دارد که همگی به دلیل رضایت خود از این شرکت، صفحه این هواپیمایی را دنبال می‌کنند. هواپیمایی فلائی دبی، در صفحه رسمی‌اش اطلاعات مختلفی از جمله آخرین

Instagram

حمید املشی، عکاس تصویر زیر را با عنوان عکاسی خیابانی هم‌رسانی کرده.

@hamid.amlashi



شناسه تئاتر «همه دزدها که دزد نیستند» از اجرای این تئاتر کم‌دی در شیراز تا ۳۱ مرداد خبر داده.

@allthe_thieves_are_not_thieves



محمدعلی برنو، عکاس ریاست جمهوری تصویر زیر از جلسه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی کابینه دوازدهم هم‌رسانی کرده.

@bernopix



این شناسه، تصویر فیدل کاسترو رهبر فقید انقلاب کوبا را در حال بسکتبال بازی کردن در سال ۱۹۷۲ پست کرده.

@historyphotographed



ایرانی‌ها در تویتر چه می‌گویند؟

نگارینه می‌گوید:
به همون اندازه که تو دعوا حرمتت رو حفظ میکنه، به همون اندازه دوستت داره!

ریک سانچز می‌گوید:
لیست چیزایی که دلنگشونم: خودم و خودت

عذرا می‌گوید:
اگر اجبار بود هرکسی ماشینی که سوار میشه کاملاً به قیافه و شعورشم بیاد خیلی از این ریچ کیدز! چاره‌ای جز فرعون و بشکه سوار شدن نداشتن!

بهناز می‌گوید:
پسرکی شش هفت ساله در مترو اسباب بازی می‌فروخت؛ داد میزد: با فقط ۵ هزار تومان یه بچه رو خوشحال کنین... عجب جمله‌ای دو پهلویی!

عالفرد می‌گوید:
من اگه فیلم هم بودم اون فیلمی میشدم که صدا و تصویر و زیرنویسش هیچکدوم با هم هماهنگ نیستن!

مهاجر می‌گوید:
والا این قد بلند بودن هیچ مزیتی که نداره هیچ، تازه هر جا هم میریم میگن آقا همیشه سرتو ببری پایین‌تر، هیچی نمیبینم!

نفتالین می‌گوید:
درسته آدم با سیگار کشیدن مرد نمیشه اما با فنک دزدیدن نامرد میشه!

خاطره می‌گوید:
لانگ دیستنس فقط فاصله بین حقوق این ماه تا ماه بعد...

بلقیس می‌گوید:
من از تموم آدمایی که بوی عطرخوشونو توی آسانسور جا میذارن تشکر میکنم...

مریم گلی می‌گوید:
میگه میرم اسب‌سواری که لاغر بشم، اون زبون بسته راه بره تو لاغر میشی!؟

امین می‌گوید:
چرا اپلیکیشن «جوراب‌یاب» برا موبایل نمیسازن؟! کلی وقت میزارم جورابم رو پیدا کنم...



روزنامه سیاسی - اجتماعی (عضو تعاونی مطبوعات کشور)
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر عامل: نکبسا خدیژی
مدیر مسئول: علیرضا احمدی گوهری
زیر نظر شورای نویسندگان
دبیر تحریریه: رضا عبادی زاده

صفحه آرایی: صابر خدیژی
فاطمه خواجویی
گرافیکست: تیوا صمدیان
طراحی نامواره: محمد خضری مقدم
روابط عمومی: راحیل عبادی زاده
عکس: یاسر خدیژی

ورزش: فرشاد پگاه
جامعه: عطیه بهره بر
شهر: امیررجبی
فناوری و اطلاعات: جاوید مومنی
زنان: زهره امین زاده
میراث: فریده امین زاده

دنیای مجازی: سروش بیات پور
رتبه پیام ما در معاونت مطبوعاتی: ۵
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان
بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

ایمیل تحریریه:
Khabar.payamema@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها:
payamema.adv@gmail.com

کانال تلگرام: telegram.me/payamema
اینستاگرام: payamema_daily

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

نشانی تهران: سعادت آباد، چهارراه سرو، ابتدای سرو غربی، کوچه آریا، پ ۲
نشانی کرمان: بلوار جمهوری، چهارراه فرهنگیان، ساختمان بلوار، واحد ۴

تماس تهران: ۰۹۱۲۳۳۵۴۲۲۵ و ۰۲۱-۲۲۳۰۹۹۹۴
تلفنخانه کرمان: ۳۲۱۱۷۸۲۲ و ۳۲۱۱۷۸۲۳ و ۳۲۱۱۷۸۲۴-۰۳۴

سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴
ایمیل: news@payamema.ir

دیالوگ



وقتی مریض میشم
با ارزشترین چیز دنیا رو
سلامتی میدونم،
بعد از اینکه خوب شدم
نظرم دوباره به پول تغییر
میکنه .

کلاه قرمزی

سینما



سارا و آیدا

کارگردان: مازیار میری
درباره فیلم: سارا و
آیدا دوستان صمیمی
هستند که آبروی یکی
از آنها به خطر افتاده
و حالا باید به کمک
هم شرایط را به حالت
عادی بازگردانند،

نشر



«مردی به نام اوه»

نشر نون
در لیست ده عنوان
پرفروش ترجمه
طرح تابستانه کتاب تا
روز پنجم قرار گرفت .

معرفی



عاشق

نویسنده: مارگریت دوراس
ترجمه: قاسم رویین

عکس نوشت



من و خورشید را هنوز
امید دیداری هست،
هرچند روز من آری
به پایان خویش نزدیک
می‌شود.

احمد شاملو

عکس:
حجت حمیدی

خواجوی کرمانی



بوقت صبح می روشن آفتاب منست
بتیره شب در میخانه جای خواب منست
اگر شراب نباشد چه غم که وقت صبح
دو چشم اشک فشان ساغر شراب منست
وگر کباب نیابم تفاوتی نکند
بحکم آنکه دل خونچکان کباب منست
براه بادیه‌ای ساریان چه جوئی آب
که منزلت همه در دیده پر آب منست
مرا مگوی که برگرد وترک ترکان گیر
که گر چه راه خطا می‌روم صواب منست
چگونه در تو رسم تا ز خود برون نروم
چرا که هستی من در میان حجاب منست
بیا که بی تو رسم تا ز خود برون نروم
چرا که هستی من در میان حجاب منست
بیا که بی تو ملولم زندگانی خویش
که در فراق رخت زندگی عذاب منست
تو گنج لطفی و دانم کزین بتنگ آئی
که روز و شب وطنت در دل خراب منست
خروش و ناله خواجه و بانگ بلبل مست
نوی باربد و نغمه رباب منست

انتشارات «نیلوفر»

این کتاب به نوعی خودزندگی‌نامه مارگریت دوراس است که در یک برش زمانی از دوره ی نوجوانی اش، به روایت مکان- زمان و آدم‌های اطرافش می‌پردازد. در مستعمره هندوچین، یک مرد چینی پولدار عاشق دختر پانزده ساله‌ای می‌شود که با کرجی در چین گذر از رودخانه است. راوی گاه دخترک، گاهی دانای کل و بعضی پیرزنی است که خاطرات جوانی اش را تعریف می‌کند و در حین روایت ما را با شخصیت‌های اطاف دخترک و خصوصیات اجتماعی- روان‌شناسی آنان آشنا می‌سازد. دخترک گاه عاشق خود را دوست دارد و گاه از او بیزار است. همین او حس پارادوکسیکال را نسبت به مادر خود هم دارد اما در مورد برادرانش تصمیم خود را گرفته: از برادر ارشد متنفر است و برادر کوچک را دوست دارد و علت آن مرگ زودهنگام برادر کوچک‌تر و شباهت برادر بزرگ‌تر به خود اوست. در نهایت پدر عاشق، مانع ازدواج او و پسرش می‌شود و علی‌رغم میل پسر، زنی چینی برایش اختیار می‌کند. اما آن‌چه موجب فروش جهانی موفق کتاب تحت عنوان «رمان نو» شد، ماجرای آن نیست، بلکه عدم التزام دوراس به رعایت کلیشه‌های رایج رمان‌نویسی یا خاطره‌نگاری محض و در نتیجه نگارش آزادانه و بی‌قید و بند اوست. دیدگاه روان‌کاوانه و تصویرپرداز دوراس، گرچه در جاهائی بی‌ربط می‌نماید، اما حاکی از هوش نویسنده در جهت جلب و انگیزش مخاطب عام است تا حدی که «عاشق» به عنوان نمونه‌ای از ادبیات روان‌شناسی معرفی می‌شود. خاطرات تراژیک نویسنده که به صورت یک مجموعه صیقل شده و آماده‌ی ارائه است، باعث می‌شود که زمان روایت بصورت پاندولی در حال رفت و بازگشت در حال و گذشته باشد. زبان سیال و عریان دوراس به پخته‌گی لازم رسیده تا از عشق، لذت، بدنامی، گناه و تنفر، هرچند با ابهام و ایجاز، اما به سادگی سخن گوید و به درد زیستن اعتراف کند.

تئاتر

شبهای مفرغ

شب بانو فرخنده عبدی
به همراه یاد و با احترام به
مرحوم استاد محمد امام

پنجشنبه ۲۶ مرداد ساعت ۲۰ :
کرمان سه راه هواینروز صندوق بازنشستگان صنایع
مس ایران ، آمفی تئاتر



سال گشت

سال گذشته در این روز به
حال و روز بد بازار قلعه محمود
پرداختیم.



آگهی مناقصه عمومی

واگذاری امور مربوط به خدمات پیش بیمارستانی

اورژانس ۱۱۵ شهرستان جیرفت

(به شماره ۳۵/۲۲۱۰/۵/۹۶)



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت

دستگاه مناقصه گذار	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت
موضوع مناقصه	واگذاری امور مربوط به خدمات پیش بیمارستانی اورژانس ۱۱۵
تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و پانصد میلیون ریال)
مهلت دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ سه شنبه ۹۶/۰۵/۲۳ به مدت ۱۲ روز
محل دریافت اسناد مناقصه	(۱) سایت دانشگاه به آدرس www.jmu.ac.ir (۲) جیرفت، میدان شاهد، مدیریت پشتیبانی دانشگاه، اداره امور مناقصات
مدت اجرا	۱۲ ماه شمسی
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها	ساعت ۱۴ روز شنبه مورخه ۹۶/۰۶/۰۴
محل تسلیم پیشنهادها	میدان شاهد- ستاد مرکزی دانشگاه (دفتر مدیریت پشتیبانی دانشگاه)
تاریخ گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۹۶/۰۶/۰۵
*** در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده است.	
افشازمنش (مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت)	